HUYỆN UỶ PHONG THỔ

VĂN PHÒNG

*

Số 236-TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phong Thổ, ngày 06 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
KẾT LUẬN CỦA THƯỜNG TRỰC HUYỆN UỶ

tại cuộc họp ngày 06/8/2024

-----

Căn cứ Quy chế làm việc và chương trình công tác, ngày 06/8/2024 Thường

trực Huyện uỷ đã họp và thống nhất các nội dung sau:

1. Nội dung Ban Tổ chức Huyện ủy trình

Tờ trình số 316-TTr/BTCHU, ngày 06/8/2024 của Ban Tổ chức Huyện ủy

về công tác tổ chức, cán bộ, đảng viên (Có thông báo riêng).

2. Nội dung Văn phòng Huyện ủy trình

Dự thảo Kế hoạch khắc phục hạn chế, khuyết điểm của Ban Thường vụ

Huyện ủy theo Thông báo số 986-TB/TU, ngày 06/6/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy. Thường trực Huyện ủy nhất trí nội dung dự thảo Kế hoạch, trình Ban

Thường vụ Huyện ủy xem xét, cho ý kiến.

3. Nội dung Thường trực HĐND huyện trình

Tờ trình số 1569/TTr-HĐND, ngày 06/8/2024 của Thường trực HĐND

huyện về xin chủ trương tổ chức kỳ họp chuyên đề khóa XXI, Thường trực Huyện

ủy nhất trí chủ trương, trình Ban Thường vụ Huyện ủy vào kỳ họp tới.

4. Nội dung UBND huyện trình

- Tờ trình số 149/TTr-UBND, ngày 02/8/2024 của UBND huyện về ban

hành kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy thực hiện các chỉ thị, nghị quyết, kết

luận của Trung ương, Tỉnh ủy. Thường trực Huyện ủy giao Văn phòng Huyện ủy

tham mưu xin ý kiến các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy (bằng văn

bản), tổng hợp, tiếp thu ý kiến tham gia, báo cáo Thường trực Huyện ủy.

- Tờ trình số 147/TTr-UBND, ngày 01/8/2024 của UBND huyện về tổ chức

Đoàn đi học tập, trao đổi kinh nghiệm thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững gắn với xây dựng NTM năm 2024. Thường trực Huyện ủy nhất trí chủ

trương, UBND huyện tiếp thu ý kiến tham gia, bổ sung, điều chỉnh thành phần

tham gia Đoàn, thời gian đi phù hợp với lịch công tác của Thường trực, Ban

Thường vụ Huyện ủy; chỉ đạo thành lập, tổ chức Đoàn đi đảm bảo an toàn, hiệu

quả theo quy định.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Thường trực HĐND huyện,

- Lãnh đạo UBND huyện,

- Ban Tổ chức Huyện ủy,

- Lưu VPHU.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Trí Kiên

2

		2024-08-06T16:22:38+0700

		2024-08-07T10:23:58+0700